
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr 626368-N-2019 z dnia 2019-11-22 r.  na dostawę  mleka i jego przetworów

nr referencyjny PN/DPSNWE/19/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 128 525,55  zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1
„MONA-KONTRA” sp. z o.o.  ul. Majora Hubala 6

16-400 Suwałki
130 821,50 1.01.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym

projektem umowy
zgodnie z parafowanym

projektem umowy

3
Spółdzielnia Mleczarska „Mlekpol”
ul. Elewatorska 13, 19-203 Grajewo

115 271,80 1.01.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

                                                                                                      Nowa Wieś Ełcka, 03.12.2019r 


	Zbiorcze zestawienie ofert:

